
変更契約書の取り交わしについて
令和６年4月１日より、介護保険報酬改定が行われます。お手数をおか
けしますが、送付している変更契約書にご署名いただき1部を施設にご
返信いただきますよう、お願いいたします。

大泉特養便り 第237号
令和6年4月10日発行 編集：津波古

新年度によせて
日頃より当施設の事業に対しまして多大なるご理解とご
協力を賜り誠にありがとうございます。前年度はお客様と
ご家族様の心温まるご協力とご支援を賜り当施設も大過な
く過ごすことが出来ました。改めて心より感謝申し上げる
次第でございます。
満開の桜とともに、新しい年度が始まりました。新卒職
員２名を迎えて新たな体制でスタートし、引き続きより良
い施設づくりに取り組んでまいります。どうぞよろしくお
願い申し上げます。
令和６年度は、「各部門間連携の課題を改善し、理念と
ケアプランに基づいたお客様本位のサービスを提供しま
す。」～点から線へ、そして円へ～ を目標に施設運営に
取り組んでまいります。面会についても、時間制限はござ
いますが、コロナ禍前に戻る予定でございます。皆様と顔
を合わせてお話ができる日を切望しております。
今後とも、当施設とつながるすべての人の幸せを支え続
けられる施設づくりを目指して、職員一同努力してまいり
ます。皆様のご理解とご協力を、お願い申し上げます。
最後になりましたがお客様とご家族様の益々のご健勝を
祈念申し上げ新年度のご挨拶とさせていただきます。

令和６年４月１日
施設長 小水 敦史

令和6年度特養新体制のお知らせ
施設長：小水 敦史
介護係長：佐藤 礼子
相談係長：津波古 祥平
看護主任：髙木 洋子
機能訓練担当主任：広瀬 あかね
相談係主任（ショートステイ）：梶岡 加奈子
給食担当：三谷 真理
介護主任：奈良谷 了（2階） 澤藤 草人（3階） 大貫 綾（4階）
施設ケアマネジャー：都築 昌子（専任・全フロア） 清水 まなみ（2階）

井上 朝子（3階） 津波古 祥平（新規）
新入職員：髙橋 宏希 松木 彩音
新年度を迎え、運営体制が変更となりました。今後も、みなさまの協力
をいただき共にお客様の生活を支えていきたいと思います。どうぞよろ
しくお願いいたします。

ケアプラン・計画書等のご署名と返送のお願い
介護保険制度の中で、お客様、代理人のサインが必要となる書類があり
ます。郵送された場合は、ご署名の上、返送をお願いいたします。返送が
必要な書類は、下記の通りです。
・ケアプラン・モニタリング・個別機能訓練計画書・栄養ケア計画書・褥瘡
対策に関するケア計画書・排せつ状態に関する支援計画書


	既定のセクション
	スライド 1


